湖北省古籍保护协会
关于第二届负责人候选名单的公示

根据《湖北省社会团体换届规范指引》有关规定，湖北省古籍保护协会于2026年1月16日召开理事会，审议通过了《湖北省古籍保护协会第二届负责人候选名单》。结合各地、各系统、各有关单位反馈的审批意见，现将该名单予以公示，面向社会公开征求意见，接受各界监督。
公示期为2026年2月27日至2026年3月5日。公示期间，任何单位和个人如对候选名单有异议，请通过电话形式向我会反映。
举报电话：027-65398662

附件：湖北省古籍保护协会第二届负责人候选名单

湖北省古籍保护协会
2026年2月27日
湖北省古籍保护协会第二届负责人候选名单

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	单位
	职务（职称）
	拟任职务

	1
	严继东
	男
	59
	湖北省
图书馆
	党委委员
纪委书记
研究馆员
	会长

	2
	樊国萍
	女
	49
	武汉大学图书馆
	副馆长
副研究馆员
	副会长

	3
	韩敏
	男
	57
	崇文书局有限公司
	总经理
编审
	副会长

	4
	王斌
	男
	54
	华中师
范大学
图书馆
	馆长
教授
	副会长

	5
	吴文华
	男
	58
	湖北大学图书馆
	馆长
教授
	副会长

	6
	马志立
	男
	48
	湖北省古籍保护中心
	研究馆员
	秘书长

注：各级负责人按姓氏拼音排序。